XXVII CLASICA NACIONAL DE CICLISMO B G .
W15 EL CARMEN DE VIBORAL “ALBERTO JIMENEZ MARTINEZ” 883 %fq (/7(,
7 AL 10 DE SEPTIEMBRE 2021 e, RS

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CRI

Fecha : 07/09/21
Distancia 7.2 Kms - Promed : 50.72 Kms/h.
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 1 VARGAS,Walter Alejan ELITE MIXTO 1 ELITE 00:08:31-27
2 49 JARAMILILO,Daniel Ale ELITE ORGULLO PAISA 00:08:55-70 24 seqg.
3 48 OSORIO,Dany Alberto ELITE ORGULLO PAISA 00:08:59-66 28 seqg.
4 19 REYES,Aldemar ELITE EPM-SCOTT 00:09:00-44 29 seqg.
5 53 CANO,Kevin Jhoan ELITE ORGULLO PAISA 00:09:00-72 29 seqg.
6 30 GARCIA,Mateo ELITE SISTECREDITO-GW 00:09:01-97 30 seg.
7 47 GIL,Angel Alexander ELITE ORGULLO PAISA 00:09:05-08 34 seg.
8 2 HERNANDEZ,Jose Tito ELITE MIXTO 1 ELITE 00:09:05-18 34 seg.
9 57 CHAPARRO,Didier Alon ELITE SUPERGIROS-ALC MANIZALES 00:09:06-28 35 seg.
10 16 OCAMPO,Victor Alejan SUB23 COLNAGO CM TEAM 00:09:10-36 39 seg.
11 25 ARBOLEDA,Anderson SUB23 EPM-SCOTT 00:09:14-02 43 seg.
12 21 OCHOA,Diego Antonio ELITE EPM-SCOTT 00:09:16-51 45 seg.
13 52 OSORIO,Frank Yair ELITE ORGULLO PAISA 00:09:17-27 46 seg.
14 50 CASTANO,Sebastian Al ELITE ORGULLO PAISA 00:09:19-90 48 seg.
15 18 SUAREZ,Juan Pablo ELITE EPM-SCOTT 00:09:21-40 50 seg.
16 17 MORENO, Johan ELITE COLNAGO CM TEAM 00:09:22-01 51 seg.
17 33 GOMEZ,David Santiago SUB23 SISTECREDITO-GW 00:09:24-02 53 seg.
18 26 HERRERA,Manuel David SUB23 EPM-SCOTT 00:09:25-60 54 seg.
19 106 VELEZ,Santiago SUB23 TEAM LEGALAGRO-EUROMALLAS 00:09:26-02 55 seg.
20 28 HOYOS,Daniel David ELITE SISTECREDITO-GW 00:09:26-88 55 seg.
21 14 HOYOS,Juan Diego ELITE COLNAGO CM TEAM 00:09:26-94 55 seg.
22 20 REYES,Yeison Sebasti ELITE EPM-SCOTT 00:09:27-53 56 seg.
23 22 RODRIGUEZ,John Ander ELITE EPM-SCOTT 00:09:27-68 56 seg.
24 51 OSORIO,Edison Estefa ELITE ORGULLO PAISA 00:09:28-19 57 seg.
25 54 MUNOZ,Edison ELITE ORGULLO PAISA 00:09:28-27 57 seg.
26 135 JAMAICA,Javier Ernes ELITE COLNAGO CM TEAM 00:09:28-46 57 seg.
27 64 MACA,Leison Damian ELITE SUPERGIROS-ALC MANIZALES 00:09:30-09 59 seg.
28 11 GUERRERO,Juan Diego ELITE COLNAGO CM TEAM 00:09:32-46 1:01 min.
29 58 RINCON,Yeison Alejan ELITE SUPERGIROS-ALC MANIZALES 00:09:39-01 1:08 min.
30 34 HERRERA, Samuel SUB23 SISTECREDITO-GW 00:09:39-78 1:08 min.
31 24 RUIZ,Esteban SUB23 EPM-SCOTT 00:09:41-67 1:10 min.
32 60 MARTINEZ,Luis Miguel ELITE SUPERGIROS-ALC MANIZALES 00:09:42-40 1:11 min.
33 129 ECHAVARRIA,6Alonso SUB23 ORGULLO PAISA S23 00:09:42-50 1:11 min.
34 31 BAYONA,Steven Julian SUB23 SISTECREDITO-GW 00:09:42-52 1:11 min.
35 10 ROJAS,Roosbelth Enje SUB23 COLNAGO CM TEAM 00:09:44-94 1:13 min.
36 56 SUESCA,Marco Tulio ELITE ORGULLO PAISA 00:09:46-80 1:15 min.
37 77 GOMEZ,Hernan Dario ELITE FUNDACION ESTEBAN CHAVES 00:09:46-96 1:15 min.
38 105 GARCIA,Nicolas David ELITE TEAM LEGALAGRO-EUROMALLAS 00:09:47-10 1:16 min.
39 8 SUAZA,Bernando Albei ELITE MIXTO 1 ELITE 00:09:47-14 1:16 min.
40 23 SOLER,Carlos Herney ELITE EPM-SCOTT 00:09:48-31 1:17 min.
41 59 TABARES,Jordan Felip ELITE SUPERGIROS-ALC MANIZALES 00:09:48-55 1:17 min.
42 44 BUSTACARA,Julian Fer SUB23 AVINAL-CARMEN DE VIBORAL 00:09:48-80 1:17 min.
43 37 GOMEZ,Jonatan SUB23 AVINAL-CARMEN DE VIBORAL 00:09:49-71 1:18 min.
44 32 HERNANDEZ ,Berardo Al SUB23 SISTECREDITO-GW 00:09:50-61 1:19 min.
45 55 COLON,Johan Antonio ELITE ORGULLO PAISA 00:09:51-52 1:20 min.
46 15 MARTINEZ,Juan Esteba SUB23 COLNAGO CM TEAM 00:09:51-64 1:20 min.
47 27 RAMIREZ,Santiago ELITE SISTECREDITO-GW 00:09:51-75 1:20 min.
48 38 JARAMILLO,Mateo SUB23 AVINAL-CARMEN DE VIBORAL 00:09:52-66 1:21 min.
49 108 ECHAVARRIA,Juan Davi SUB23 TEAM LEGALAGRO-EUROMALLAS 00:09:53-69 1:22 min.
50 39 MEDINA,Cesar Augusto SUB23 AVINAL-CARMEN DE VIBORAL 00:09:54-41 1:23 min.
51 41 LOPEZ,Juan Jose SUB23 AVINAL-CARMEN DE VIBORAL 00:09:55-50 1:24 min.
52 * 63 GONZALEZ,Javier Stev ELITE SUPERGIROS-ALC MANIZALES 00:09:56-67 1:25 min.
52 * 107 CASTANEDA,Jaime Albe ELITE TEAM LEGALAGRO-EUROMALLAS 00:09:56-67 1:25 min.
54 86 MONTES,Edisson SUB23 CORDOBA-LA CEJA 00:09:57-61 1:26 min.
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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CRI

Kms - Promed

50.72 Kms/h.
Publicidad

Fecha
Distancia
Cls Dor
55 29
56 97
57 111
58 65
59 95
60 72
61 104
62 73
63 76
64 116
65 114
66 122
67 90
68 45
69 103
70 117
71 12
72 62
73 40
74 13
75 74
76 134
77 5
78 88
79 79
80 119
81 78
82 96
83 115
84 121
85 35
86 120
87 109
88 98
89 100
90 125
91 130
92 101
93 42
94 67
95 7
96 3
97 131
98 123
99 36
100 99
101 110
102 118
103 46
104 43
105 61
106 102
107 113
108 4
109 92

07/09/21
7.2
Apellido,Nombre Categ
ZAPATA,Camilo SUB23
QUICENO, Luis ELITE
VARGAS,Carlos Andres ELITE
AMADOR, Juan Jose ELITE
JARAMILLO,Juan Guill SUB23
LEGUIZAMON,Oscar Ale SUB23
LOPERA, Juan Pablo SUB23
CASTIBLANCO,Camilo ELITE
QUETAMA, Yeisson Ubar ELITE
SANCHEZ ,Mateo SUB23
HENAO,Nicolas SUB23
MORALES, Felipe SUB23
GOMEZ,Yeison Arley ELITE
HERNANDEZ,Julian SUB23
VILLADA,Juan Esteban ELITE
SOTO,Elian Dario SUB23
RESTREPO,Juan Pablo SUB23
RUIZ,Alejandro ELITE
ZULUAGA ,Juan David SUB23
OSPINA,Carlos Andres SUB23
AGUILAR,Duvan Camilo SUB23
MORENO, Salvador ELITE
BEDOYA,Carlos Andres ELITE
MONTOYA,Alejandro ELITE
BUSTAMANTE, Jonathan SUB23
OTERO,Octavio Segund ELITE
CALDERON, Jhon Alejan SUB23
BUSTAMANTE, Sebastian SUB23
ORTIZ,Emmanuel SUB23
ARANGO, Santiago ELITE
ESCUDERO, Santiago SUB23
BOLIVAR,Jose Daniel SUB23
RAMIREZ,Juan Diego SUB23
AVENDANO, Yojan SUB23
MISAS,Yesid Camilo SUB23
MEDINA, Sergio Duvan SUB23
GOMEZ ,Camilo SUB23
RIOS,Santiago ELITE
GARCIA,Esteban SUB23
ECHEVERRY, Isaias ELITE
BEDOYA, Jeronimo SUB23
BOTERO, Jhonnatan ELITE
HENAO,Andres Elian SUB23
RODRIGUEZ ,Bryan Andr SUB23
RUJANO, Yeison SUB23
ALVAREZ,Carlos Alber SUB23
BASSA,Jeferson Camil SUB23
ARROYAVE , Juan Jose SUB23
GOMEZ ,Esteban SUB23
LOPEZ,Juan Sebastian SUB23
CARVAJAL,Edwin Andre ELITE
MARIN, Santiago SUB23
CORDOBA, Juan Diego ELITE
QUIROZ ,Juan Esteban SUB23
CHATTES,Esteban SUB23
L3 TtimingReady

g8 &

SISTECREDITO-GW

PLATEADO

TEAM LEGALAGRO-EUROMALLAS
SUPERGIROS-ALC MANIZALES
PLATEADO

CLUB CICLO RIONEGRO
PLATEADO

CLUB CICLO RIONEGRO
FUNDACION ESTEBAN CHAVES
CAFE PERGAMINO-THRESHOLD
CAFE PERGAMINO-THRESHOLD
MIXTO 2-ELITE

LOS ANDINOS
AVINAL-CARMEN DE VIBORAL
PLATEADO

CAFE PERGAMINO-THRESHOLD
COLNAGO CM TEAM
SUPERGIROS-ALC MANIZALES
AVINAL-CARMEN DE VIBORAL
COLNAGO CM TEAM

CLUB CICLO RIONEGRO
ORGULLO PAISA S23

MIXTO 1 ELITE

LOS ANDINOS

FUNDACION ESTEBAN CHAVES
CAFE PERGAMINO-THRESHOLD
FUNDACION ESTEBAN CHAVES
PLATEADO

CAFE PERGAMINO-THRESHOLD
CAFE PERGAMINO-THRESHOLD
SISTECREDITO-GW

CAFE PERGAMINO-THRESHOLD
TEAM LEGALAGRO-EUROMALLAS
PLATEADO

PLATEADO

MIXTO 2-ELITE

ORGULLO PAISA S23
PLATEADO

AVINAL-CARMEN DE VIBORAL
CLUB CICLO RIONEGRO
MIXTO 1 ELITE

MIXTO 1 ELITE

ORGULLO PAISA S23

MIXTO 2-ELITE
SISTECREDITO-GW

PLATEADO

TEAM LEGALAGRO-EUROMALLAS
CAFE PERGAMINO-THRESHOLD
AVINAL-CARMEN DE VIBORAL
AVINAL-CARMEN DE VIBORAL
SUPERGIROS-ALC MANIZALES
PLATEADO

TEAM LEGALAGRO-EUROMALLAS
MIXTO 1 ELITE

LOS ANDINOS

Tiempos Diferencia

00:09:58-63 1:27 min.
00:09:58-81 1:27 min.
00:09:59-05 1:28 min.
00:09:59-18 1:28 min.
00:10:00-25 1:29 min.
00:10:00-60 1:29 min.
00:10:00-86 1:29 min.
00:10:01-38 1:30 min.
00:10:01-73 1:30 min.
00:10:03-37 1:32 min.
00:10:04-42 1:33 min.
00:10:04-84 1:33 min.
00:10:05-58 1:34 min.
00:10:06-10 1:35 min.
00:10:06-75 1:35 min.
00:10:07-26 1:36 min.
00:10:07-35 1:36 min.
00:10:07-40 1:36 min.
00:10:07-84 1:36 min.
00:10:10-28 1:39 min.
00:10:10-85 1:39 min.
00:10:11-65 1:40 min.
00:10:12-13 1:41 min.
00:10:12-65 1:41 min.
00:10:13-45 1:42 min.
00:10:15-01 1:44 min.
00:10:15-31 1:44 min.
00:10:16-67 1:45 min.
00:10:17-11 1:46 min.
00:10:17-52 1:46 min.
00:10:17-65 1:46 min.
00:10:19-58 1:48 min.
00:10:19-96 1:48 min.
00:10:21-04 1:50 min.
00:10:21-53 1:50 min.
00:10:21-67 1:50 min.
00:10:22-24 1:51 min.
00:10:22-33 1:51 min.
00:10:24-54 1:53 min.
00:10:24-91 1:53 min.
00:10:27-50 1:56 min.
00:10:28-10 1:57 min.
00:10:28-71 1:57 min.
00:10:29-60 1:58 min.
00:10:30-05 1:59 min.
00:10:30-44 1:59 min.
00:10:30-90 1:59 min.
00:10:31-39 2:00 min.
00:10:31-40 2:00 min.
00:10:34-90 2:03 min.
00:10:35-16 2:04 min.
00:10:36-84 2:05 min.
00:10:39-39 2:08 min.
00:10:41-29 2:10 min.
00:10:44-43 2:13 min.

CLASIFICACIONES
DEL CICLISMO k
COLOMBIANO. J

LIGA DE CICLISHO DE ANTIOQUIA
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Alberto Jiménez Martinez

Fecha
Distancia
Cls Dor
110 84
111 87
112 89
113 68
114 6
115 132
116 91
117 133
118 69
119 126
120 124
121 128
122 83
123 82
124 70
125 94
126 71
127 66
128 75

Corredores clasificados

-- 9

INACIONAL

07/09/21
7.2
Apellido,Nombre

DIAZ,Jair Adenilzon
MARTINEZ, Jhorchs Stw
RIVERA,Jose Raul
AYALA,Julian
LOPEZ,Luis Felipe
VILLADA,Alejandro
LOPEZ,Sebastian
CEBALLOS,Juan Fernan
ARIAS,Sebastian
MESA,Cristian Camilo
YUSTRE,Brayan Camilo
HOYOS ,Miguel Angel
RAMIREZ,Luis Miguel
PADILLA,Julian Andre
MACHADO,Mateo
SIERRA,Juan Camilo
CANAS,Giovany Estive
BARBOSA ,Juan Manuel
CORREA,Carlos Andres

128

Kms - Promed
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Categ Publicidad
LOS ANDINOS
MIXTO 1 ELITE
LOS ANDINOS
MIXTO 2-ELITE

MIXTO 2-ELITE
MIXTO 2-ELITE

LOS ANDINOS

50.72 Kms/h.
CORDOBA-LA CEJA
CORDOBA-LA CEJA

CLUB CICLO RIONEGRO
ORGULLO PAISA S23

ORGULLO PAISA S23
CLUB CICLO RIONEGRO

CORDOBA-LA CEJA
CORDOBA-LA CEJA
CLUB CICLO RIONEGRO

CLUB CICLO RIONEGRO
SUPERGIROS-ALC MANIZALES
CLUB CICLO RIONEGRO

Tiempos

00:10:
00:10:
00:10:
00:10:
00:10:
00:10:
00:10:
00:10:
00:11:
00:11:
00:11:
00:11:
00:11:
00:11:
00:11:
00:12:
00:13:
00:15:
00:15:

CORREDORES QUE NO TOMARON LA PARTIDA

RESTREPO, Jhonatan

ELITE MIXTO 1 ELITE

- 127 BENAVIDES,Diego Andr SUB23 MIXTO 2-ELITE

E3TimingReady ‘g’

44-61
45-09
46-89
46-96
47-82
49-82
56-13
58-09
08-50
16-00
19-54
28-68
31-70
54-32
58-44
04-14
09-10
36-71
36-00

CLASIFICACIONES
DEL CICLISMO 3
COLOMBIANO. b

Diferencia
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min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
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INACIONAL

7 AL 10 DE SEPTIEMBRE 2021

CLASIFICACION SUB23
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129

10
44
37
32
15
38
108
39
41
86

95
72
104
116
114
122
45
117
12
40
13
74
79
78
96
115
35
120
109
98
100
125
130
42

131
123
36
99
110
118
46
43
102

92
84
87
89
132

OCAMPO,Victor Alejan SUB23
ARBOLEDA ,Anderson SUB23
GOMEZ ,David Santiago SUB23
HERRERA ,Manuel David SUB23
VELEZ,Santiago SUB23
HERRERA, Samuel SUB23
RUIZ , Esteban SUB23
ECHAVARRIA,Alonso SUB23
BAYONA, Steven Julian SUB23
ROJAS ,Roosbelth Enje SUB23
BUSTACARA,Julian Fer SUB23
GOMEZ, Jonatan SUB23
HERNANDEZ ,Berardo Al SUB23
MARTINEZ ,Juan Esteba SUB23
JARAMILLO,Mateo SUB23
ECHAVARRIA, Juan Davi SUB23
MEDINA,Cesar Augusto SUB23
LOPEZ,Juan Jose SUB23
MONTES ,Edisson SUB23
ZAPATA,Camilo SUB23
JARAMILLO,Juan Guill SUB23
LEGUIZAMON,Oscar Ale SUB23
LOPERA, Juan Pablo SUB23
SANCHEZ ,Mateo SUB23
HENAO,Nicolas SUB23
MORALES, Felipe SUB23
HERNANDEZ,Julian SUB23
SOTO,Elian Dario SUB23
RESTREPO,Juan Pablo SUB23
ZULUAGA ,Juan David SUB23
OSPINA,Carlos Andres SUB23
AGUILAR,Duvan Camilo SUB23
BUSTAMANTE, Jonathan SUB23
CALDERON, Jhon Alejan SUB23
BUSTAMANTE, Sebastian SUB23
ORTIZ,Emmanuel SUB23
ESCUDERO, Santiago SUB23
BOLIVAR,Jose Daniel SUB23
RAMIREZ,Juan Diego SUB23
AVENDANO, Yojan SUB23
MISAS,Yesid Camilo SUB23
MEDINA,6 Sergio Duvan SUB23
GOMEZ,Camilo SUB23
GARCIA,Esteban SUB23
BEDOYA, Jeronimo SUB23
HENAO,Andres Elian SUB23
RODRIGUEZ ,Bryan Andr SUB23
RUJANO, Yeison SUB23
ALVAREZ,Carlos Alber SUB23
BASSA,Jeferson Camil SUB23
ARROYAVE ,Juan Jose SUB23
GOMEZ ,Esteban SUB23
LOPEZ,Juan Sebastian SUB23
MARIN, Santiago SUB23
QUIROZ ,Juan Esteban SUB23
CHATTES,Esteban SUB23
DIAZ,Jair Adenilzon SUB23
MARTINEZ , Jhorchs Stw SUB23
RIVERA,Jose Raul SUB23
VILLADA,Alejandro SUB23
E3TimingReady

COLNAGO CM TEAM
EPM-SCOTT
SISTECREDITO-GW
EPM-SCOTT

TEAM LEGALAGRO-EUROMALLAS
SISTECREDITO-GW
EPM-SCOTT

ORGULLO PAISA S23
SISTECREDITO-GW

COLNAGO CM TEAM
AVINAL-CARMEN DE VIBORAL
AVINAL-CARMEN DE VIBORAL
SISTECREDITO-GW

COLNAGO CM TEAM
AVINAL-CARMEN DE VIBORAL
TEAM LEGALAGRO-EUROMALLAS
AVINAL-CARMEN DE VIBORAL
AVINAL-CARMEN DE VIBORAL
CORDOBA-LA CEJA
SISTECREDITO-GW

PLATEADO

CLUB CICLO RIONEGRO
PLATEADO

CAFE PERGAMINO-THRESHOLD
CAFE PERGAMINO-THRESHOLD
MIXTO 2-ELITE
AVINAL-CARMEN DE VIBORAL
CAFE PERGAMINO-THRESHOLD
COLNAGO CM TEAM
AVINAL-CARMEN DE VIBORAL
COLNAGO CM TEAM

CLUB CICLO RIONEGRO
FUNDACION ESTEBAN CHAVES
FUNDACION ESTEBAN CHAVES
PLATEADO

CAFE PERGAMINO-THRESHOLD
SISTECREDITO-GW

CAFE PERGAMINO-THRESHOLD
TEAM LEGALAGRO-EUROMALLAS
PLATEADO

PLATEADO

MIXTO 2-ELITE

ORGULLO PAISA S23
AVINAL-CARMEN DE VIBORAL
MIXTO 1 ELITE

ORGULLO PAISA S23

MIXTO 2-ELITE
SISTECREDITO-GW

PLATEADO

TEAM LEGALAGRO-EUROMALLAS
CAFE PERGAMINO-THRESHOLD
AVINAL-CARMEN DE VIBORAL
AVINAL-CARMEN DE VIBORAL
PLATEADO

MIXTO 1 ELITE

LOS ANDINOS

CORDOBA-LA CEJA
CORDOBA-LA CEJA

LOS ANDINOS

ORGULLO PAISA S23

=

00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

CLASIFICACIONES
DEL CICLISMO
COLOMBIANO.
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CLASIFICACION SUB23

&‘!;I
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(V4

LOPEZ, Sebastian
CEBALLOS,Juan Fernan
ARIAS,Sebastian
MESA,Cristian Camilo
YUSTRE ,Brayan Camilo
HOYOS ,Miguel Angel
PADILLA,Julian Andre
MACHADO,Mateo
SIERRA,Juan Camilo
CANAS,Giovany Estive
BARBOSA,Juan Manuel
CORREA,Carlos Andres

ORGULLO PAISA

MIXTO 1 ELITE

EPM-SCOTT
SISTECREDITO-GW

COLNAGO CM TEAM
SUPERGIROS-ALC MANIZALES
TEAM LEGALAGRO-EUROMALLAS
AVINAL-CARMEN DE VIBORAL
PLATEADO

FUNDACION ESTEBAN CHAVES
CLUB CICLO RIONEGRO

CAFE PERGAMINO-THRESHOLD
ORGULLO PAISA S23

MIXTO 2-ELITE

LOS ANDINOS

CORDOBA-LA CEJA

LOS ANDINOS

ORGULLO PAISA S23
CLUB CICLO RIONEGRO
MIXTO 2-ELITE

MIXTO 2-ELITE

MIXTO 2-ELITE
CORDOBA-LA CEJA
CLUB CICLO RIONEGRO
LOS ANDINOS

CLUB CICLO RIONEGRO
SUPERGIROS-ALC MANIZALES
CLUB CICLO RIONEGRO

CLASIFICACION POR EQUIPOS

:26:54

:27:23 a 29
:27:30 a 36
:27:51 a 57
:27:58 a 1:04
:28:15 a 1:21
:29:06 a 2:12
:29:29 a 2:35
:29:58 a 3:04
:30:00 a 3:06
:30:11 a 3:17
:30:14 a 3:20
:30:15 a 3:21
:30:54 a 4:00
:31:01 a 4:07
:31:26 a 4:32

min.

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

1 VARGAS,Walter Alejan
JARAMILLO,Daniel Ale
OSORIO,Dany Alberto
REYES ,Aldemar
CANO,Kevin Jhoan

E3TimingReady

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

MIXTO 1 ELITE
ORGULLO PAISA
ORGULLO PAISA
EPM-SCOTT

ORGULLO PAISA

CLASIFICACIONES
DEL CICLISMO 3
COLOMBIANO. b
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XXVII CLASICA NACIONAL DE CICLISMO

INACIONAL

P - “E!I
EL CARMEN DE VIBORAL “ALBERTO JIMENEZ MARTINEZ” ‘ia”ﬂi

D i e v 7 AL 10 DE SEPTIEMBRE 2021 -

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA SEGUNDA ETAPA

1 .- MIXTO 1 ELITE

2 .- ORGULLO PAISA

3 .- EPM-SCOTT

4 .- SISTECREDITO-GW

5 .- SUPERGIROS-ALC MANIZALES
6 .- COLNAGO CM TEAM

7 .- TEAM LEGALAGRO-EUROMALLAS
8 .- ORGULLO PAISA S23

9 .- FUNDACION ESTEBAN CHAVES
10 .- AVINAL-CARMEN DE VIBORAL
11 .- CORDOBA-LA CEJA
12 .- PLATEADO
13 .- CLUB CICLO RIONEGRO
14 .- CAFE PERGAMINO-THRESHOLD
15 .- MIXTO 2-ELITE
16 .- LOS ANDINOS

COLOMBIANO.

L3 TtimingReady g3 ‘%?é T 6 DEL CICLISMO g)




INACIONAL

CICLISMO,

Alberto Jiménez Martinez

SITIO DE SALIDA

HORA DE SALIDA

FIRMA DE PLANILLAS
RECORRIDO MAYORES
RECORRIDO DAMAS Y JUVENILES

RETORNOS

METAS VOLANTES

PREMIOS DE MONTARNA

ABASTECIMIENTO
LIMITE DE CLASIFICACION FINAL

LIMITES INTERMEDIOS

XXVII CLASICA NACIONAL DE CICLISMO i+ L+ ]
EL CARMEN DE VIBORAL “ALBERTO JIMENEZ MARTINEZ” %3
7 AL 10 DE SEPTIEMBRE 2021

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS
PRIMERA ETAPA CRI EL CARMEN DE VIBORAL
COMUNICADO 03

SIN NOVEDADES

SEGUNDA ETAPA MIERCOLES 8 DE SEPTIEMBRE 2021
DOBLE A SONSON 155 KM

PARQUE PRINCIPAL EL CARMEN DE VIBORAL
8:30 AM MAYORES
8:35 JUVENILES
8:40 DAMAS
DESDE LAS 7:20 A LAS 8:20 AM
CARMEN DE VIBORAL-SONSON-CARMEN DE VIBORAL 155 KM
CARMEN DE VIBORAL-ALTO DE GUAYAQUIL-CARMEN DE VIBORAL 90 KM
SONSON PARA MAYORES
ALTO DE GUAYAQUIL DAMAS Y JUVENILES
1.ESTADERO PAQUITA IDA KM 9.5 TODAS LAS CATEGORIAS
2. PLAZA DE MERCADO DE LA UNION DE IDA KM 27 TODAS LAS CATEGORIAS
3. PLAZA DE MERCADO DE LA UNIO DE REGRESO PARA TODAS LAS CATEGORIAS
1. ALTO DE LA UNION DE 2 CTG KM 22 TODAS LAS CATEGORIAS
2. ALTO DE SAN MIGUEL DE 3 CTG KM 41 TODAS LAS CATEGORIAS
3. TASAJO DE 2 CTG KM 76.5 MAYORES
4. ALTO DE GUAYAQUIL DE REGRESO DE 2 CTG KM 109.5 PARA MAYORES
1. PIE EN TIERRA INICO DEL ASCENSO A LA UNION A LA IDA POR 3 KM
NO HAY
1. ALTO DE GUAYAQUIL DE IDA 10 MINUTOS DESPUES DEL GRUPO PRINCIPAL PARA MAYORES

2. PLAZA DE MERCADO EN SONSON 10 MINUTOS DESPUES DEL GRUPO PRINCIPAL PARA MAYORES

FDO
STEFAN HERRERA CESAR SANCHEZ DIEGO OCAMPO
COMISARIO DIRECTOR COMISARIO DE CARRERA  COMISARIO NAL ADJUNTO
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BOLETIN DE DIRECCION

PORTADORES CAMISETAS DE LIDERES

MODALIDAD LIDER PORTADOR
LIDER GENERAL WALTER VARGAS WALTER VARGAS
MIXTO 1 MIXTO 1
LIDER SUB23 VICTOR OCAMPO VICTOR OCAMPO
COLNAGO CM TEAM COLNAGO CM TEAM

LIDER DE MONTANA

LIDER DE VOLANTES

LIDER DE REGULARIDAD WALTER VARGAS WALTER VARGAS
MIXTO 1 MIXTO 1
MEJOR CARMELITANO WALTER VARGAS JOSE TITO HERNANDEZ
MIXTO 1 MIXTO 1
GANADOR DE LA ETAPA WALTER VARGAS DANIEL JARAMILLO
MIXTO 1 ORGULLO PAISA
FDO

CARLOS MARIO ZAPATA

DIRECTOR GENERAL
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